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Agendas, Calendarios, Dietarios, Organizadores, Planificadores,  
Carpetas de Congresos y Accesorios para Agendas

Escritura de Selección para Acompañar  
a Nuestras Mejores Agendas y Cuadernos

Selección de Regalo para Escritorio y de Rotuladoras  
para Organizar Todos tus Archivos, Documentos y Accesorios

Condiciones de Devolución de Agendas Anuales 2025:
Se aceptan sólo hasta el 28 de Febrero 2025 y con las siguientes limitaciones:

•� DOHE: 100% de devolución. 

•� FINOCAM, MOLESKINE Y OXFORD: 20% de devolución máxima  
(De las agendas con fundas y anillas de FINOCAM no se admiten devoluciónes).

•� MR. WONDERFUL E INGRAF: No admiten devoluciones.

Importante: No se aceptarán devoluciones fuera de las fechas indicadas.

Los precios publicados no incluyen IVA ni otros impuestos. Son precios PVP válidos en Península, salvo error tipográfico o de 
impresión. Resto de España consultar. Debido a la situación del mercado, estos precios podrán sufrir variaciones durante la 

vigencia de esta promoción o hasta agotar existencias. Las imágenes que identifican cada producto no son vinculantes al mismo.
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Folio

REFERENCIA P/N COLOR
1361165 45500  

REFERENCIA P/N
1327855 87501

REFERENCIA P/N COLOR
1361166 45600  

MEDIDAS: 324 X 240 MM.
Fabricada con vinilo de 280 micras y cartón interior de 2 mm. 
Incorpora  portabolígrafo interior, block de 29 hojas para notas y 
bolsillo para documentos. Color negro.

MEDIDAS: 324 X 240 MM.
Portada imitación piel. Fabricado en plástico expandido de 1000 micras 
y cartón interior de 2 mm. Incorpora portabolígrafo interior, block de 29 
hojas para notas y bolsillo para documentos. Color negro.

MEDIDAS EXTERIORES: 257 X 335 X 30 MM.
Carpeta de mano equipada con bloc de notas incorporado. Cierre 
con cremallera de alta calidad con carro metálico y tirador de 
plástico. Bolsillo interior con fuelle y cierre, que permite ubicar una 
tablet de hasta 10”. Incorpora dos portabolígrafos y compartimentos 
de goma elástica para guardar otros objetos.

FORMATOS A5 / A4.
Carpeta de mano con cremalleray bloc de 
notas incorporado. Bolsillo interior con fuelle 
y cierre que permite ubicar una tablet de 
hasta 10”. Incorpora una anilla portabolígrafo, 
compartimentos de goma elástica y 
ranura extra de fácil acceso para papeles. 
Cremallera de alta calidad con carro metálico 
y tirador de plástico. Diseñado para un uso 
intensivo y vida duradera.

18 DEPARTAMENTOS.
Portafirmas extra con 
portada acolchada símil 
piel. Lomo tipo fuelle. Con 
compartimentos de doble 
cartulina reforzados y 
escalonados. Incluye tarjetero 
visor en portada. Color negro.

REFERENCIA P/N COLOR
1361163 5098060  
1361164 5098074  

REFERENCIA P/N FORMATO MEDIDAS (mm) COLOR *PVP (€)
1329464 5095060 A4 265 x 335 x 40  31,90
1329465 5095260 A5 214 x 295 x 40  25,90

Carpeta Congreso Portadocumentos 

Carpeta Congreso Portadocumentos Serie 

Carpeta Congreso Acolchada

Set para Decorar tu Agenda

Carpeta Congreso Estandar

5,90€

22,90€

7,90€35,90€

8,90€

A4

KIT PARA DECORAR TU DIARIO/AGENDA.
Set para decorar los apuntes, la agenda, un planificador o cualquier 
libreta. Contiene: 1 estuche transparente, 4 hojas de pegatinas con 
relieve, 1 bolígrafo, 1 stencil o plantilla con formas para dibujar, 3 
minimarcapáginas magnéticos y 3 clips con personajes de silicona.

REFERENCIA P/N
1343602 WOA11108EM

Portafirmas

25,90€
DESDE
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PACK 2 ADHESIVOS  
FORMAS FLUORESCENTES.
Adhesivos Formas Fluorescentes Pack 2 Colores. 
Medidas: 21 x 24,5 cm. 4 formas surtidas.

BLÍSTER 40 HOJAS. FORMATO 25 X 44 MM.
2 colores translúcidos (no ocultan el texto): amarillo y rosa.

MARCAPÁGINAS NEÓN.
Blíster con marcapáginas Neón 
de 12 x 45 mm. Rectangulares. 
125 marcapáginas en 5 colores.

MARCAPÁGINAS NEÓN FLECHA.
Blíster con marcapáginas Neón de 12 x 45 
mm. Forma de flecha. 200 marcapáginas 
en 8 colores.

BLÍSTER 60 HOJAS. 
FORMATO 50 X 75 MM.
2 colores translúcidos (no ocultan el 
texto): amarillo y rosa.

REFERENCIA P/N
1363301 31181

REFERENCIA P/N
1383060 61558

REFERENCIA P/N
1358876 400169568

REFERENCIA P/N
1383063 61559

REFERENCIA P/N
1363302 31180

BLOC DE NOTAS Y NOTAS ADHESIVAS  
 “PARA ACORDARME DE TODO Y MÁS “.
Pack de 7 blocs de notas adhesivas de diferentes tamaños: uno de 8 x 8 cm, 
2 blocs de 8 x 4 cm y 4 blocs de marcapáginas adhesivos de 8 x 2 cm.

NOTAS ADHESIVAS 
NEÓN CON FORMAS.
Cubo 250 notas 5 colores 
Surtidos neón.
Formato 70 x 70 mm.

REFERENCIA P/N FORMA
1329340 75016 Corazón
1329341 75017 Flecha

Notas Adhesivas

Adhesivos Fluorescentes

Marcapáginas Neón

Kit Teens Europeanbook 4 + Estuche Kangoo + Botella Isotermica Runbott

Notas Adhesivas

5,90€

0,60€ 2,39€

0,79€
0,55€

0,39€ 0,79€

REFERENCIA P/N
1331904 WOA10338ES

REFERENCIA P/N
1343654 324654

Ideal para regalar en cualquier 
ocasión. Incluye un cuaderno 
Europeanbook 4 A5 tapa de 
plástico en colores pastel 
surtidos; un estuche Kangoo 
cuadrado pequeño en colores 
pastel, y una botella termo Oxford 
by Runbott. La caja se convierte 
en organizador de escritorio 
con diferentes compartimentos. 
Colores surtidos pastel.

27,90€
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Presentado en estuche de PVC transparente. Compuesto de libreta bullet encuadernada.  
Ivory paper y punteado “dots 5x5mm”. Incluyen hoja de instrucciones sobre uso creativo.

REFERENCIA P/N MODELO MEDIDAS CIERRE PAPEL CONTENIDO

A 1358644 330619 Soft Color 13 x 21 cm. Goma 80 hojas 120 g Incluye 1 rotulador 0,5 mm , 4 rotuladores de colores punta pincel,  
3 bolígrafos (oro/plata/blanco) y 2 rollos de washi tapes.

B 1358645 330620 Kraft 17 x 25 cm. Doble goma 96 hojas 80 g Incluye bolsillo interior, 1 bolígrafo 0,5 mm negro,  
3 rotuladores punta pincel colores pastel.

A

B

REFERENCIA P/N
1355388 350984

100
gr/m28º

®

FSC

A5: 150 X 210 MM.
Cubierta de cartulina impresa a 
todo color y plastificado brillo. 
Encuadernación: espiral de plástico 
en color. Bloque: Interior perpetuo 
impreso a 2 colores. Agenda escolar 
para guarderías y escuelas infantiles. 
Excelente vía de comunicación 
entre familia y escuela, permite un 
control diario de las actividades de 
los más pequeños. Contiene: datos 
personales, datos escolares, planning 
del curso y permisos de salida. Las 
páginas de control diario incluyen 
espacios para información sobre 
alimentación, deposiciones, descanso y 
observaciones.
REFERENCIA P/N

1355370 10945 A5 120
hojas

70
gr/m2 AÑOS

0-3

ORGANIZADOR DE 
CLASES DOCENTE.
Día página. Formato 230 x 310 
mm. Planificador de clases para 
organizar hasta 8 horas/materias 
y con espacio para anotaciones. 
Esquinas microperforadas y 
concebido para adaptarse a 
cualquier especialidad del mundo 
educativo: profesores, maestros, 
coaches, tutores, educadores…
etc. Tapas de polipropileno. 
Espiral simple metálica.
REFERENCIA P/N

1355325 5341000

80
gr/m2

®

FSC

PLANIFICADOR 
DOCENTE.
Día página. Cuaderno 
planificador.

REFERENCIA P/N
1332337 5340600 A5

Set Libretas Bullet + Rotuladores, Pincel y Bolígrafos

11,90€

4,90€ 4,90€

14,90€
10,90€

TAPA PERSONALIZABLE.
Agenda escuela infantil. Tapa 
de polipropileno personalizable. 
Iconos. 2 Colores surtidos.

Agenda Escolar Perpétua

Organizador de Clases Docente

Organizador Infantil Perpétuo

Planificador Docente
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LIBRETA DE 
REUNIONES 
DOCENTE.
Cuaderno de reuniones 
para el profesorado.
REFERENCIA P/N

1332338 5340800 A5

REFERENCIA P/N
1323903 WOA09660ES

PLANIFICADOR DE ESTUDIO 
DOBLE ESPIRAL 
“LO ESTÁS HACIENDO DE 10”.

21,5x15208
páginas

ORGANIZADOR PERPÉTUO SANTORO FELINES.
Planificador wire-o tapa semi-rígida. Cubierta en cartulina impresa a 
todo color y plastificado mate. Guardas impresas. Encuadernación 
horizontal con espiral metálico doble color plata. Interior formato 
semana vista impreso a 3 colores. Incluye dos hojas de pegatinas.

PLANIFICADOR MES VERTICAL
Agenda Planificador Ene-Dic 2025. Formato: 250x200 mm. 
Mes vista + notas. Finocam Gris Internacional. Planificador de 
sobremesa de tapa ligera de polipropileno y encuadernado con 
espiral doble. Papel de 190 g/m² FSC® ecológico. Permite una 
planificación mensual de todo el año con visión del mes en la hoja 
inferior y espacio para anotar tareas/ideas en la hoja superior. 
Esquinas microperforadas.

PLANIFICADOR SEMANA VERTICAL
Agenda Planificador Ene-Dic 2025. Formato: 290x116 mm. Semana 
vista vertical + notas. Finocam Gris Internacional. Planificador de 
sobremesa de tapa ligera de polipropileno y encuadernado con espiral 
doble. Papel de 80 g/m² FSC® ecológico. Visión de la semana en la 
parte inferior y anotar tareas/ideas en la hoja superior. Ideal para tu 
organización profesional y/o personal. Esquinas microperforadas.

FORMATO A4.
Planificador semanal 
horizontal y atemporal 
o perpetuo. Impresión a 
color. Hojas encoladas. 

REFERENCIA P/N
1355372 51193

REFERENCIA P/N
1384566 625505025

REFERENCIA P/N
1384567 625545025

A4 64
hojas

100
gr/m2

®

FSC
REFERENCIA P/N

1358877 350988

A4

Libreta Reuniones Docente

Organizador Perpétuo

Planificador Mes Vertical

Planificador de Estudio

Planificador Semana Vertical

Planificador Semanal

7,90€
12,90€

12,90€

11,29€

11,29€

3,90€
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REFERENCIA P/N
1384568 780240025

REFERENCIA P/N
1384569 780260025

REFERENCIA P/N
1384685 355403

FORMATO 42 X 31 CM.
Vade Encolado Ene-Dic 2025. Formato: 420x310 mm. Semana 
Vista Vertical. Vade de sobremesa para la planificación semanal. 
Encolado en la parte inferior para arrancar la página. Con mes 
anterior y posterior en cada página. Espacio para notas en la 
parte inferior de cada día. Papel. 90 g/m² FSC® ecológico.

FORMATO 42 X 31 CM.
Vade Espiral Ene-Dic 2025. Formato: 420x310 mm. Semana 
Vista Vertical. Vade de sobremesa para la planificación semanal. 
Encuadernado con espiral doble. Con mes anterior y posterior en 
cada página. Al abrir el vade, se dispone de la parte superior (reverso 
de la semana anterior) para anotaciones. Espacio para notas en la 
parte inferior de cada día. Papel. 90 g/m² FSC® ecológico.

90
gr/m2

®

FSC
90
gr/m2

®

FSC

Vade Sobremesa 

Agenda Planning

Dietario Anual

Vade Sobremesa Espiral

Libro de Reservas

16,49€ 19,39€

29,90€ 29,99€

REFERENCIA P/N COLOR
1336803 12132-23  Azul 
1336804 12133-23  Cámel

DÍA PÁGINA. 21 X 29 CM.
Agenda anual perpetua. Cubierta realizada en polipiel con cartón 
contracolado y almohadillada. Interior con sábado y domingo páginas 
independientes, impresa a dos colores en papel blanco de 70 grs., con 
384 páginas. Cabeceras en 4 idiomas (Castellano, Catalán, Gallego 
y Euskera), onomástica, espacios para anotaciones sobre horarios, 
nombres, teléfonos de contacto y observaciones en cada día.

2 PAGINAS DIA 22 X 31 CM.
Papel blanco 70 gr. Impresión a 1 color. Tapa rígida forrada. Color negro. 
Encuadernado con cinta de punto de lectura. Páginas para teléfonos 
de interés, Indicativos telefónicos internacionales. Fechas a recordar, 
calendario anual y perpetuo, santoral por orden alfabético, paradores 
de turismo y fiestas nacionales e internacionales. Distancias 
kilométricas entre capitales, añadas de vinos. etc.

384
hojas

70
gr/m2

DÍA PÁGINA.
Cubierta realizada en geltex con cartón contracolado. Interior 
con sábado y domingo en páginas independientes, impresa a 
un color en papel offset blanco. Datos personales, calendario 
trienal, planning del año, indicativos internacionales y páginas 
para anotaciones. Resúmenes mensuales de cobros, pagos y 
vencimientos, onomástica y calendarios.

REFERENCIA P/N IDIOMA TAMAÑO *PVP (€)
1336799 11151-25 Castellano 14,5 x 31 cm 9,69
1336800 11156-25 Catalán 14,5 x 31 cm 9,69
1336801 11152-25 Castellano 15 x 21 cm 6,89
1336802 11157-25 Catalán 15 x 21 cm 6,89
1384707 11154-25 Castellano 11,5 x 16,5 cm 5,69
1384708 11158-25 Catalán 11,5 x 16,5 cm 5,69

70
gr/m2

5,69€
DESDE
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Bloque Bufete

Bloque Bufete Eficiente

Calendario Sobremesa

Bloque Bufete

Soporte Bloque Bufete

BLOQUE 8,2 X 11,6 CM.
Bloque calendario de sobremesa. Anualidad día/página. 
Impreso a 2 colores. Páginas por semana. Contiene calendario 
del contribuyente, festivos en países y capitales de provincia, 
máximas y proverbios.
REFERENCIA P/N IDIOMA *PVP (€)

1384686 353408 Castellano 1,29
1384687 353434 Catalán 1,59

70
gr/m2

Hojas impresas a 2 colores con calendario del año en curso y del 
siguiente, Planning mensual al final del bloque. Sábado y Domingo en 
la misma página, Cabeceras en 4 idiomas (Castellano, Catalán, Gallego 
y Euskera), onomástica, días transcurridos y restantes. Calendario del 
contribuyente. Espacio para anotaciones.
REFERENCIA P/N IDIOMA

1336805 11601-24 Castellano
1336806 11604-24 Catalán

640
hojas

60
gr/m2

BLOQUE 8,2 X 11,6 CM.
Bloque calendario de sobremesa. Anualidad día/página. Impreso a 
2 colores. 6 páginas por semana (Sábado y Domingo en la misma 
página). Contiene calendario del contribuyente. La versión castellano 
incluye los idiomas catalán, euskera y gallego.

CALENDARIO DE SOBREMESA  21 X 14,5 CM.
Calendario anual con espacio diario para anotaciones 
personales y recordatorios. Impreso mes anterior y posterior 
en cada página. Impreso a 2 tintas en papel offset de 120 gr. 
Peana de soporte en folding blanco de 300 gr. 1 página por 
mes. Encuadernado en espiral de plástico.

REFERENCIA P/N IDIOMA
1384688 353411 Castellano
1384689 353435 Catalán

70
gr/m2

120
gr/m2

PARA CALENDARIOS TIPO 
BUFETE DE SOBREMESA.
REFERENCIA P/N

1324002 98-02

REFERENCIA P/N
1384691 332463

2,89€ 1,90€

1,99€

1,39€1,29€
DESDE

Calendario anual de sobremesa Trendy con un 
diseño diferente en cada mes. Espacio diario para 
anotaciones.  Encuadernado con doble espiral. 
Perfecto para planificar. Con mes anterior y 
posterior en cada página. Medidas: 19 x 19 cm.

REFERENCIA P/N
1384589 787060125

120
gr/m2

®

FSC

8,19€

TrendyCalendario Sobremesa
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Calendario Horizontal Pared

150
gr/m2

REFERENCIA P/N
1384690 332468

CALENDARIO DE PARED  42 X 30 CM.
Calendario anual con espacio diario para anotaciones. Impreso 
mes anterior y posterior en cada página. Encuadernado con 
doble espiral apto para colgar en la pared. Papel de 150 gr. 1 
hoja por mes. Fiestas nacionales. 

Calendario anual de sobremesa con espacio diario para 
anotaciones.  Encuadernado con doble espiral. Perfecto para 
planificar. Con mes anterior y posterior en cada página.

REFERENCIA P/N FORMATO *PVP (€)
A 1384570 780140025 Escribir XS (14 x 15 cm.)  3,79 
B 1384571 780100025 Escribir S (21 x 25 cm.)  4,49 
C 1384572 781330025 Números grandes XXS (11 x 10 cm.)  2,89 
D 1384573 780120025 Números grandes XS (14 x 15 cm.)  3,79 
E 1384574 781370025 Números grandes+notas S (21 x 15 cm.)  4,49 

120
gr/m2

®

FSC

Calendario Sobremesa

2,89€
DESDE

A B

C D

E

Calendario anual de Pared con Imán Trendy con 
un diseño diferente en cada mes. Espacio diario 
para anotaciones. Equipado con un imán para 
ser adherido en superfícies metálicas. Dispone 
también de un agujero para poder colgarlo. 
Encolado en la parte superior para arrancar la 
página cada mes. Medidas: 25 x 20 cm. 

REFERENCIA P/N
1384591 787510125

120
gr/m2

®

FSC

6,59€

TrendyCalendario Pared Imán

Calendario Pared Imán

Calendario anual con espacio diario para 
anotaciones. Equipado con dos imanes para 
ser adherido en superfícies metálicas y 
encuadernado con doble espiral. Con bloc 
para listas, anilla para elemento de escritura y 
set de adhesivos temáticos para destacar los 
compromisos. Con mes anterior y posterior en 
cada página. Medidas: 14 x 15 cm. 

REFERENCIA P/N
1384575 781350025

120
gr/m2

®

FSC

5,89€

3,59€
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120
gr/m2

®

FSC 120
gr/m2

®

FSC

Trendy ChicCalendario Pared Calendarios Pared

Calendario anual de Pared Trendy con un 
diseño diferente en cada mes. Espacio 
diario para anotaciones. Encuadernado 
con doble espiral y con colgador. Con 
mes anterior y posterior en cada página. 
Formato 30 x 30 cm.

Calendario anual de Pared Chic. Espacio diario 
para anotaciones. Encuadernado con doble espiral 
y con colgador. Con mes anterior y posterior en 
cada página. Formato 30 x 30 cm.

REFERENCIA P/N
1384590 787530125

6,59€

6,59€

REFERENCIA P/N COLOR
1384586 787002725 Morado
1384587 787005825 Turquesa
1384588 787007325 Blanco

Calendario Pared

3,79€
DESDE

Calendario anual de pared con espacio diario para anotaciones. Encuadernado 
con doble espiral y colgador. Con mes anterior y posterior en cada página. Ideal 
para la coordinación de equipos en salas de reuniones o para el hogar.

REFERENCIA P/N FORMATO *PVP (€)
A 1384576 780160025 Escribir S (21 x 15 cm.)  3,79  
B 1384577 780060025 Escribir M (26,5 x 24,5 cm.)  4,49  
C 1384578 781520025 Escribir cuadrado (30 x 30 cm.)  6,19  
D 1384579 780070025 Escribir L (34 x 32 cm.)  6,29  
E 1384580 780200025 Números grandes S (21 x 15 cm.)  3,79  
F 1384581 780000025 Números grandes M (30 x 21 cm.)  4,49  
G 1384582 780570025 Números grandes cuadrado (30 x 30 cm.)  6,19  
H 1384583 780010025 Números grandes L (43 x 31 cm.)  7,29  
I 1384584 780020025 Mixto XL (59 x 42 cm.)  18,99  
J 1384585 782120025 Plus escribir (21,5 x 32,5 mm.)  10,29  

120
gr/m2

®

FSC

A

B

D

C

GE

H

I

J

F



REFERENCIA P/N
1346208 270937422

150
gr/m2

®

FSC

10,39€

31,90€

16 Meses Plus

Open Troya

Open

Calendarios Pared

Agenda Anillas

Recambios Agendas Anillas

SEPTIEMBRE 2024 - DICIEMBRE 2025 (16 MESES)
Calendario de pared encuadernado en espiral y con colgador. Perfecto 
para planificar el año entero desde la vuelta de las vacaciones 
de verano. Contiene información útil y de interés y todos los 
indispensables para una buena organización: calendarios, plantilla de 
horario recortable, pegatinas, bloc de listas y set de notas engomadas 
de quita y pon. Además, está equipado con una anilla portabolígrafo.  
Casillas diarias con pauta. Contenido temático en cada mes y espacio 
para notas. Con pegatinas temáticas encuadernadas en el mismo 
espiral. Contenidos extra: espacios para notas, plantilla de horario 
recortable y calendarios actual y siguiente. Medidas: 30 x 33 cm.

SEMANA VISTA. 11,7 X 18,1 CM 
(FORMATO 500).
Agenda profesional de anillas con mecanismo 
niquelado y sistema de organización. Diseño 
elegante y moderno. Con departamentos para 
tarjetas, carnés, etc. Incluye portaminas. Cierre 
con broche. Permite cambiar anualmente el 
recambio (no incluído). Color burdeos.

REFERENCIA P/N MODELO
A 1378250 540220125 Familiar
B 1378251 540220225 Frases motivacionales

A B

La anualidad contiene la información útil relativa a: onomástica, festivos nacionales, cambios de estación, cambios de hora e inicios del nuevo año 
chino, musulmán, ortodoxo y hebreo. Esquinas microperforadas para localizar el día/semana en curso. 
A y D. Plan anual despleglable y meses complementarios extra. Duración de la anualidad: 12 meses 1 día página (enero-diciembre) + 2 meses 
resumidos quincena a la vista (un mes QV antes del inicio de la anualidad y otro mes al finalizar la anualidad). Papel FSC® de 70gr/m2. 
B Y E. Plan anual despleglable y meses complementarios extra. Duración de la anualidad: 12 meses semana a la vista (enero-diciembre) + 6 meses 
resumidos quincena a la vista (tres meses QV antes del inicio de la anualidad y tres meses QV al finalizar la anualidad). Papel FSC® de 80gr/m2. 
C y F. Semana vista apaisada. Plan anual y meses complementarios extra. Duración de la anualidad: 12 meses semana a la vista (enero-diciembre) + 
3 meses complementarios mes a la vista al finalizar la anualidad. 

REFERENCIA P/N FORMATO *PVP (€)
A 1384592 711670025 Día página R598 500 (11,7 x 18,1 cm.)  5,09 
B 1384594 711580025 Semana vista R593 500 (11,7 x 18,1 cm.)  13,89
C 1384596 711500025 Semana vista R599 500 (11,7 x 18,1 cm.)  6,19 
D 1384593 711680025 Día página R1098 1000 (15,5 x 21,5 cm.)  5,89 
E 1384595 711590025 Semana vista R1093 1000 (15,5 x 21,5 cm.)  16,49 
F 1384597 711520025 Semana vista R1099 1000 (15,5 x 21,5 cm.)  7,89 

80
gr/m2

®

FSC

5,09€
DESDE

A

D E F

B C

AGENDAS

IVA, otros impuestos y tasas NO incluidos. Resto España consultar. 11



REFERENCIA P/N FORMATO *PVP (€)
A 1384598 201280025 2 días página C297 602 (7,3 x 11,4 cm.)  6,19 
B 1384599 201310025 Día página C298 602 (7,3 x 11,4 cm.)  10,29 
C 1384601 201240025 Semana vista C299 602 (7,3 x 11,4 cm.)  4,49 
D 1384600 201330025 Día página C998 609 (9,4 x 17,1 cm.)  13,19 
E 1384602 201260025 Semana vista C999 609 (9,4 x 17,1 cm.)  5,69 

70
gr/m2

®

FSC

Recambio anual para las agendas de anillas Finocam Classic. 
Esquinas microperforadas para localizar el día/semana en curso. 
La anualidad contiene los festivos nacionales y la onomástica. 
Incluye plan anual despleglable.
• A. Anualidad 2 Días Página. Papel de 70gr.
• B y D. Anualidad 1 Día Página. Papel de 70gr.
• C y E. Anualidad Semana Vista Apaisada. Papel de 80gr.

Classic

Tempus Dynamic Mara

Recambios Agendas Anillas

AGENDA ESPIRAL AGENDA

A

D E

B C

4,49€
DESDE

21,89€

REFERENCIA P/N COLOR
1384603 626301025 Azul
1384604 626306025 Negro
1384605 626307425 Burdeos

DÍA PÁGINA 15,5 X 21,7 CM.
Tapa de polipropileno. Espiral doble metálica. Goma 
elástica y 2 cintas punto. Papel ahuesado.

80
gr/m2

®

FSC

SEMANA VISTA. Y10 (14 X 20,4 CM)

DÍA PÁGINA

Encuadernada de tapa blanda y flexible. Tacto suave y gomoso. 
Goma elástica y cinta-punto. Esquinas microperforadas para 
localizar el día/semana en curso. Papel blanco. 

10,09€
DESDE

REFERENCIA P/N COLOR FORMATO *PVP (€)
1384606 621121025 Azul Y10 (14 x 20,4 cm.) 10,09
1384607 621123025 Rojo Y10 (14 x 20,4 cm.) 10,09
1384608 621126025 Negro Y10 (14 x 20,4 cm.) 10,09
1384614 621146025 Negro Y12 (21 x 27 cm.) 18,99

REFERENCIA P/N COLOR FORMATO *PVP (€)
1384609 621161025 Azul Y10 (14 x 20,4 cm.) 12,39
1384610 621163025 Rojo Y10 (14 x 20,4 cm.) 12,39
1384611 621166025 Negro Y10 (14 x 20,4 cm.) 12,39
1384612 621981025 Azul Y11 (16,5 x 24 cm.) 22,69
1384613 621986025 Negro Y11 (16,5 x 24 cm.) 22,69
1384615 621186025 Negro Y12 (21 x 27 cm.) 31,79

Precios PVP válidos sólo en Península salvo modificaciones, error tipográfico o agotar existencias. 12

AGENDAS



IVA, otros impuestos y tasas NO incluidos. Resto España consultar. 13

80
gr/m2

®

FSC
80
gr/m2

®

FSC

Dynamic Berlin Dynamic London

SEMANA VISTA. Y10 (14 X 20,4 CM)

SEMANA VISTA. Y10 (14 X 20,4 CM)

DÍA PÁGINA. Y10 (14 X 20,4 CM)
DÍA PÁGINA. Y10 (14 X 20,4 CM)

Encuadernada en tapa dura acolchada de cartón forrado con 
peliculado mate antirrayaduras y detalles estampados. Con goma 
elástica, cinta punto y esquinas microperforadas. 

Encuadernada en tapa dura acolchada de polipiel. 
Con cinta punto y esquinas microperforadas. 

10,59€
DESDE

10,59€
DESDE

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1384616 624041925 Tulip 10,59
B 1384617 624042125 Spring 10,59

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384620 625300125 Azul 10,59
1384621 625300225 Negro 10,59
1384622 625300425 Menta 10,59

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384623 625320125 Azul 12,29
1384624 625320225 Negro 12,29
1384625 625320425 Menta 12,29

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1384618 624051925 Tulip 12,29
B 1384619 624052125 Spring 12,29

AGENDA AGENDA

BA

Basic OpaqueAGENDA ESPIRAL

SEMANA VISTA

DÍA PÁGINA

Tapas ligeras de polipropileno y goma elástica. Esquinas 
microperforadas para localizar el día/semana en curso. 

REFERENCIA P/N COLOR FORMATO *PVP (€)
1384626 742761025 Azul E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384627 742762025 Verde E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384628 742764025 Marrón E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384629 742764525 Rosa E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384630 742766025 Negro E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384631 742767425 Burdeos E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384638 742786025 Negro E40 (21 x 21,7 cm.) 14,39

REFERENCIA P/N COLOR FORMATO *PVP (€)
1384632 742911025 Azul E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384633 742912025 Verde E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384634 742914025 Marrón E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384635 742914525 Rosa E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384636 742916025 Negro E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384637 742917425 Burdeos E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384639 742926025 Negro E40 (21 x 21,7 cm.) 28,49

70
gr/m2

80
gr/m2

®

FSC

®

FSC

8,19€
DESDE

AGENDAS
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Trendy Alma

Basic Year

AGENDA ESPIRAL

AGENDA ESPIRAL SEMANA VISTA

DÍA PÁGINA

Tapas de polipropileno y goma elástica. 
Esquinas microperforadas para localizar 
el día/semana en curso. 

10,29€
DESDE

6,19€
DESDE

REFERENCIA P/N COLOR FORMATO *PVP (€)
1384640 741421025 Azul E3 (7,9 x 12,7 cm.) 6,19
1384641 741423025 Rojo E3 (7,9 x 12,7 cm.) 6,19
1384642 741426025 Negro E3 (7,9 x 12,7 cm.) 6,19
1384643 741441025 Azul E5 (11,7 x 18,1 cm.) 7,39
1384644 741443025 Rojo E5 (11,7 x 18,1 cm.) 7,39
1384645 741446025 Negro E5 (11,7 x 18,1 cm.) 7,39
1384646 741451025 Azul E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384647 741453025 Rojo E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384648 741456025 Negro E10 (15,5 x 21,2 cm.) 8,19
1384649 741461025 Azul E40 (21 x 21,7 cm.) 14,39
1384650 741466025 Negro E40 (21 x 21,7 cm.) 14,39

REFERENCIA P/N COLOR FORMATO *PVP (€)
1384651 741091025 Azul E5 (11,7 x 18,1 cm.) 12,79
1384652 741093025 Rojo E5 (11,7 x 18,1 cm.) 12,79
1384653 741096025 Negro E5 (11,7 x 18,1 cm.) 12,79
1384654 741101025 Azul E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384655 741103025 Rojo E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384656 741106025 Negro E10 (15,5 x 21,2 cm.) 14,39
1384657 742071025 Azul E11 (16,5 x 24,2 cm.) 21,39
1384658 742076025 Negro E11 (16,5 x 24,2 cm.) 21,39
1384659 741111025 Azul E40 (21 x 21,7 cm.) 28,49
1384660 741116025 Negro E40 (21 x 21,7 cm.) 28,49

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384675 762020125 Negro 10,29
1384676 762020225 Lila 10,29
1384677 762020325 Menta 10,29

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384678 762040125 Negro 16,49
1384679 762040225 Lila 16,49
1384680 762040325 Menta 16,49

Tapa dura de cartón forrado con peliculado mate 
antirrayaduras y efecto soft touch con detalles 
estampados metalizados. Espiral doble metálica. 
Goma elástica. Con esquinas microperforadas.

80
gr/m2

®

FSC

80
gr/m2

®

FSC

70
gr/m2

®

FSC

70
gr/m2

®

FSC

SEMANA VISTA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

DÍA PÁGINA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

Basic MyAGENDA ESPIRAL

80
gr/m2

®

FSC

70
gr/m2

®

FSC

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384661 743501025 Azul 8,19
1384662 743503025 Rojo 8,19
1384663 743506025 Negro 8,19

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384664 743521025 Azul 14,39
1384665 743523025 Rojo 14,39
1384666 743526025 Negro 14,39

SEMANA VISTA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

DÍA PÁGINA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

Tapa dura de cartón forrado con peliculado mate 
antirrayaduras y goma elástica. Esquinas microperforadas. 8,19€

DESDE

AGENDAS



Trendy Design

Trendy You

AGENDA ESPIRAL

AGENDA ESPIRAL

8,19€
DESDE

10,29€
DESDE

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1384667 742232525 Imposible 8,19
B 1384668 742232625 Goldy 8,19
C 1384669 742232825 Ahora 8,19
D 1384670 742232925 Selva 8,19

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1384681 760042725 Tulip 10,29
B 1384682 760042925 Spring 10,29

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1384671 742312525 Imposible 14,39
B 1384672 742312625 Goldy 14,39
C 1384673 742312825 Ahora 14,39
D 1384674 742312925 Selva 14,39

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
A 1384683 760062725 Tulip 16,49
B 1384684 760062925 Spring 16,49

Tapas ligeras de polipropileno traslúcido. Espiral 
simple metálica. Diseño en tendencia y a la moda. 
Goma elástica. Con esquinas microperforadas. 

Tapa dura de cartón forrado con peliculado mate 
antirrayaduras. Espiral doble metálica. Goma 
elástica. Con esquinas microperforadas.

80
gr/m2

®

FSC

80
gr/m2

®

FSC

70
gr/m2

®

FSC

70
gr/m2

®

FSC

SEMANA VISTA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

SEMANA VISTA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

DÍA PÁGINA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

DÍA PÁGINA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

A B

C D

A B

Tempus 16 MesesAGENDA ESPIRAL

SEMANA VISTA. 15,5 x 21,7cm.
Duración: Septiembre 2024 - Diciembre 2025 
(16 meses)
Tapa extradura de polipropileno, espiral 
doble metálica y goma elástica. Incorpora 
2 cintas punto para poder acceder 
rápidamente a las secciones que desees.

REFERENCIA P/N COLOR
A 1378248 626600125  Negro
B 1378249 626600425  Azul

80
gr/m2

®

FSC

20,29€

A
B

AGENDAS

IVA, otros impuestos y tasas NO incluidos. Resto España consultar. 15



AGENDAS

Precios PVP válidos sólo en Península salvo modificaciones, error tipográfico o agotar existencias. 16

Haiku 16 MesesAGENDA ESPIRAL

SEMANA VISTA. 15,5 x 21,2 cm.
Duración: Septiembre 2024 - Diciembre 2025 (16 meses). 
Tapas de cartón contracolado con peliculado mate 
antirrayaduras y detalles de estampación metálica. Con 
espiral doble metálica y goma elástica. 
REFERENCIA P/N COLOR

1378244 627400125  Negro
1378245 627400225  Verde
1378246 627400325  Coral
1378247 627400425  Azul

80
gr/m2

®

FSC

13,99€

SEMANA VISTA.
Agendas con esquinas redondeadas. Cierre elástico y marcador 
de cinta del mismo color que las tapas. Bolsillo interno expandible 
en cartón y tela. Guarda delantera con aviso “en caso de pérdida”. 
Papel de color marfil libre de cloro. Se mantiene totalmente 
abierta a 180º. Anualidad 18 meses de Julio 2024 a Diciembre 
2025. Disposición semanal: la semana en un vistazo a la izquierda 
y una página rayada para notas a la derecha. Contiene encartes 
adhesivos de colores con el alfabeto e iconos.

SEMANA VISTA.
Agenda con esquinas redondeadas. 
Cierre elástico y marcador de cinta 
del mismo color que las tapas. Bolsillo 
interno expandible en cartón y tela. 
Guarda delantera con aviso “en caso de 
pérdida”. Papel de color marfil libre de 
cloro. Se mantiene totalmente abierta a 
180º. Anualidad 18 meses de Julio 2023 
a Diciembre 2024. Disposición diaria: una 
página rayada para cada día. Contiene 
encartes adhesivos de colores con el 
alfabeto e iconos. Color negro.

SEMANA VISTA.
Agenda semanal sin fecha que se puede 
empezar en cualquier momento del 
año. Los espacios del mes, la semana 
y la fecha se dejan en blanco para 
que los completes tú. Tapa dura con 
esquinas redondeadas. Cierre elástico y 
marcador de cinta del mismo color que 
las tapas. Bolsillo interno expandible. 
Guarda delantera con aviso “en caso de 
pérdida”. Papel de color marfil libre de 
cloro. Se mantiene totalmente abierta 
a 180º. Anualidad 12 meses sin fecha. 
12 separadores de mes personalizables. 
Cinco semanas sin fecha por mes. 
Disposición semanal: la semana en 
un vistazo a la izquierda y una página 
rayada para notas a la derecha. Contiene 
diversos encartes adhesivos para 
personalizar los planes.

Semanal 18 Meses

Diaria 18 Meses Semanal Sin Fecha

AGENDA

AGENDA AGENDA

REFERENCIA P/N FORMATO COLOR *PVP (€)
TAPA DURA

1377392 DHB18WN2Y25 P (9 x 14 cm)  Negro 20,89
1377393 DHB18WN3Y25 L (13 x 21 cm)  Negro 24,69
1377394 DHB2018WN2Y25 P (9 x 14 cm)  Azul zafiro 20,59
1377395 DHB2018WN3Y25 L (13 x 21 cm)  Azul zafiro 24,69
1377399 DHF218WN2Y25 P (9 x 14 cm)  Rojo escarlata 20,59
1377400 DHF218WN3Y25 L (13 x 21 cm)  Rojo escarlata 24,69

REFERENCIA P/N FORMATO COLOR
TAPA DURA

1377403 DHB18DC3Y25 L (13 x 21 cm)  Negro
TAPA BLANDA

1377404 DSB18DC3Y25 L (13 x 21 cm)  Negro

REFERENCIA P/N FORMATO COLOR
1377405 DHUNDB12WN301 L (13 x 21 cm)  Negro

REFERENCIA P/N FORMATO COLOR *PVP (€)
TAPA BLANDA

1377396 DSB18WN2Y25 P (9 x 14 cm)  Negro 20,59
1377397 DSB18WN3Y25 L (13 x 21 cm)  Negro 24,69
1377398 DSB18WN4Y25 XL (19 x 25 cm)  Negro 26,39
1377401 DSF218WN2Y25 P (9 x 14 cm)  Rojo escarlata 20,59
1377402 DSF218WN3Y25 L (13 x 21 cm)  Rojo escarlata 24,69

20,59€
DESDE

26,49€ 24,69€

70
gr/m2

70
gr/m2

70
gr/m2



AGENDAS

IVA, otros impuestos y tasas NO incluidos. Resto España consultar. 17

19,69€
DESDE

18,89€
DESDE

Agenda tapa dura con esquinas redondeadas. Cierre 
elástico y marcador de cinta del mismo color que las 
tapas. Bolsillo interno expandible en cartón y tela. 
Guarda delantera con aviso “en caso de pérdida”. 
Papel de color marfil libre de cloro. Anualidad 12 
meses de enero a diciembre 2024. Contiene encartes 
adhesivos de colores con el alfabeto e iconos.

REFERENCIA P/N DISPOSICIÓN TAMAÑO COLOR *PVP (€)
1384757 DHB12DC2Y25 Diaria P (9 x 14 cm)  Negro  19,69  
1384758 DHF212DC2Y25 Diaria P (9 x 14 cm)  Rojo Escarlata  19,69 
1384759 DHB12DC3Y25 Diaria L (13 x 21 cm)  Negro  23,89 
1384760 DHF212DC3Y25 Diaria L (13 x 21 cm)  Rojo Escarlata  23,89 
1384761 DHB2012DC3Y25 Diaria L (13 x 21 cm)  Azul zafiro  23,89  
1384762 DHB12WH3Y25 Semanal horizontal L (13 x 21 cm)  Negro  22,69 

70
gr/m2

70
gr/m2

Agenda tapa blanda flexible con esquinas 
redondeadas. Cierre elástico y marcador de cinta 
del mismo color que las tapas. Bolsillo interno 
expandible en cartón y tela. Guarda delantera con 
aviso “en caso de pérdida”. Papel de color marfil libre 
de cloro. Anualidad 12 meses de enero a diciembre 
2023. Contiene encartes adhesivos de colores con el 
alfabeto e iconos.

REFERENCIA P/N DISPOSICIÓN TAMAÑO COLOR *PVP (€)
1384763 DSB12DC2Y25 Diaria P (9 x 14 cm)  Negro  19,69 
1384764 DSB12DC3Y25 Diaria L (13 x 21 cm)  Negro  23,89 
1384765 DSF212DC3Y25 Diaria L (13 x 21 cm)  Rojo Escarlata  23,89 
1384766 DSB2012DC3Y25 Diaria L (13 x 21 cm)  Azul zafiro  23,89 
1384767 DSB12WN2Y25 Semanal P (9 x 14 cm)  Negro  18,89 
1384768 DSB12WN3Y25 Semanal L (13 x 21 cm)  Negro  22,19 
1384769 DSF212WN3Y25 Semanal L (13 x 21 cm)  Rojo Escarlata  22,19 
1384770 DSB2012WN3Y25 Semanal L (13 x 21 cm)  Azul zafiro  22,19 
1384771 DSB12WN4Y25 Semanal XL (19 x 25 cm)  Negro  24,69 
1384772 DSB2012WN4Y25 Semanal XL (19 x 25 cm)  Azul zafiro  24,69 

Tapa Dura 12 Meses

Tapa Blanda 12 Meses

AGENDA

AGENDA
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AGENDAS

REFERENCIA P/N COLOR IDIOMA
1336746 11399-25 Negro Castellano
1336747 11401-25 Azul Castellano
1336748 11402-25 Burdeos Castellano
1336749 11408-25 Negro Catalán

DÍA PÁGINA. 14 X 20 CM.
Agenda anual. Cubierta realizada en material vinílico con cartón 
contracolado de primera calidad. Interior con viernes, sábado 
y domingo en la misma página, impresa a un color en papel 
offset blanco. Datos personales, calendario trienal, planning del 
año, páginas para anotaciones y listín. Cabeceras en 5 idiomas 
(Castellano, Catalán, Gallego, Euskera y Portugués). Onomástica, 
semana, calendarios del mes actual y siguiente. Con mapa de 
carreteras de España y Portugal en dos páginas.

288
hojas

70
gr/m2

Sintex

Lisboa

SegoviaAGENDA

AGENDA

AGENDA2,49€

7,29€
DÍA PÁGINA.

Agenda anual. Cubierta realizada en material vinílico con cartón contracolado 
de primera calidad. Interior con sábado y domingo en misma página, impresa 
a un color en papel offset blanco. Datos personales, calendario trienal, 
planning del año, páginas para anotaciones y Listín. Cabeceras en 5 idiomas 
(Castellano, Catalán, Gallego, Euskera y Portugués). Onomástica, días 
transcurridos y restantes, semana, calendarios del mes actual y siguiente.

REFERENCIA P/N COLOR IDIOMA ENCUADERNACIÓN TAMAÑO *PVP (€)
1336808 11128-25 Negro Castellano Espiral 14 x 20 cm 3,99
1369501 12733-25 Azul Castellano Espiral 14 x 20 cm 3,99
1369502 12734-25 Burdeos Castellano Espiral 14 x 20 cm 3,99
1369503 12735-25 Negro Catalán Espiral 14 x 20 cm 3,99
1384709 12865-25 Negro Castellano Cartoné 17 x 24 cm 7,79

REFERENCIA P/N COLOR IDIOMA ENCUADERNACIÓN *PVP (€)
1336751 11116-25 Negro Castellano Cartoné 2,69
1336752 11125-25 Negro Catalán Cartoné 2,69

SEMANA VISTA. 14 X 20 CM.

336
hojas

70
gr/m2

2,69€
DESDE

REFERENCIA P/N COLOR IDIOMA
1369504 11797-25 Azul Castellano
1369505 11794-25 Rojo Castellano
1369506 11803-25 Cámel Castellano
1369507 12691-25 Azul Catalán
1369508 12692-25 Rojo Catalán
1369509 12693-25 Cámel Catalán

DÍA PÁGINA. 14 X 20 CM.
Agenda anual. Cubierta realizada en polipiel con cartón 
almohadillado de primera calidad y estampación del año con 
película de color plata en la portada. Encuadernación cosida 
con lomo redondo, cabecera y cinta de registro color gris. 
Papel offset color ahuesado. Impreso a 1 color, con certificado 
FSC mixto. Anualidad día/página (6 páginas por semana. 
Sábado y domingo en la misma página). Datos personales, 
calendario trienal, planning anual, indicativos internacionales, 
páginas para anotaciones y listín telefónico. Cabeceras en 5 
idiomas (Castellano, Catalán, Gallego, Euskera y Portugués), 
onomásticas, Calendario impreso del mes actual y siguiente. 
Mapa de carreteras de España y Portugal en 2 páginas a color.

288
hojas

70
gr/m2

NewportAGENDA

REFERENCIA P/N COLOR
1369510 12740-25 Azul
1369511 12741-25 Buganvilla
1369512 12742-25 Verde
1384710 12919-25 Teja

DÍA PÁGINA. 14 X 20 CM.
Agenda anual. Cubierta realizada en papel impreso a color, plastificado 
mate con cartón contracolado de primera calidad y esquinas redondeadas. 
Encuadernación en espiral metálica color negro. Papel offset blanco. 
impreso a 1 color. 6 páginas por semana. Sábado y Domingo en misma 
página. Contiene: datos personales, calendario trienal, planning anual, 
indicativos internacionales, páginas para anotaciones y listín telefónico. 
Cabeceras en 5 idiomas (Castellano, Catalán, Gallego, Euskera y 
Portugués), onomásticas, Calendario impreso del mes actual y siguiente. 
Mapa de carreteras de España y Portugal en 2 páginas a color.

336
hojas

70
gr/m2

12,89€

®

FSC
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AGENDAS

Manhatan MemphisAGENDAAGENDA

DÍA PÁGINA. 14 X 20 CM.

Agenda anual. Cubierta flexible realizada en polipiel 
con cartulina contracolada de primera calidad y puntas 
redondeadas. Estampación del año en color negro en la 
portada. Encuadernación cosida con lomo redondo y cierre de 
goma elástica plana y cinta de regsitro color negro. Bloque 
interior en papel offset ahuesado de 80g, impreso a 1 color.

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384745 12871-25 Negro 5,99
1384744 12870-25 Azul 5,99
1384746 12872-25 Cámel 5,99
1384747 12873-25 Verde 5,99

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384741 12867-25 Negro 13,19
1384740 12866-25 Azul 13,19
1384742 12868-25 Cámel 13,19
1384743 12869-25 Verde 13,19

SEMANA VISTA. 8,5 X 13 CM.

5,99€
DESDE

12,99€
DESDE

DÍA PÁGINA. 15 X 21 CM.
Agenda anual. Cubierta realizada en tapa de polipropileno opaco, goma 
elástica, puntas redondeadas serigrafía del año en portada. Interior 
con sábado y domingo en la misma página, impresa a dos colores en 
papel offset blanco. Datos personales, calendario trienal, planning del 
año, indicativos internacionales y páginas para anotaciones. Cabeceras 
en 5 idiomas (Castellano, Catalán, Gallego, Euskera y Portugués), 
onomástica, semana, calendarios del mes actual y siguiente.

336
hojas

70
gr/m2

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1345940 12687-25 Verde  12,99  
1345941 12688-25 Rosa  12,99 
1345942 12689-25 Gris  12,99 
1384721 12746-25 Azul 13,29

AGENDA Denver
13,79€

REFERENCIA P/N COLOR
1358505 12719-25 Rojo
1358506 12720-25 Verde
1358507 12721-25 Azul Marino
1358509 12723-25 Rosa

DÍA PÁGINA. 15 x 21 cm.
Agenda anual. Cubierta realizada en papel impreso a todo color 
con cartón contracolado y puntas redondeadas. Estampación del 
año en seco.  Interior con Sábado y Domingo en la misma página, 
impresa a dos colores en papel offset blanco. Datos personales, 
calendario trienal, planning del año, indicativos internacionales 
y páginas para anotaciones. Cabeceras en 5 idiomas (Castellano, 
Catalán, Gallego, Euskera y Portugués), onomástica, semana, 
calendarios del mes actual y siguiente.

336
hojas

70
gr/m2

80
gr/m2

80
gr/m2

®

FSC

®

FSC

GlossAGENDA
13,99€

336
hojas

70
gr/m2

DÍA PÁGINA. 12,5 X 18 CM.
Agenda anual. Cubierta realizada en papel impreso a color y 
plastificado, con cartón contracolado y puntas redondeadas, 
estampación del año en plata. Interior con Sábado y Domingo en 
la misma página, impresa a dos colores en papel offset blanco. 
Datos personales, calendario trienal, planning del año, indicativos 
internacionales y páginas para anotaciones. Cabeceras en 5 
idiomas (Castellano, Catalán, Gallego, Euskera y Portugués), 
onomástica, semana, calendarios del mes actual y siguiente. 4 
páginas de pegatinas.
REFERENCIA P/N COLOR

1336789 12571-24 Rosa
1336790 12572-24 Azul
1336791 12573-24 Verde
1358521 12574-24 Morado
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AGENDAS
SambaAGENDA

13,79€
REFERENCIA P/N COLOR

1384711 12878-25 Azul
1384712 12879-25 Roja
1384713 12880-25 Cámel
1384714 12881-25 Rosa
1384715 12882-25 Turquesa
1384716 12883-25 Verde menta
1384717 12884-25 Morado 
1384718 12885-25 Fucsia
1384719 12886-25 Verde
1384720 12887-25 Negro

DÍA PÁGINA. 15 x 21 cm.
Agenda anual. Cubierta realizada en polipiel con cartón almohadillado 
de primera calidad en portada y puntas redondeadas. Estampación 
del año en seco en portada. Encuadernación cosida con lomo 
redondo, cabezada y cinta de registro color beige, cierre de goma 
plana de color. Bloque interior en papel offset ahuesado de 80g 
impreso a dos colores. 

160
hojas

336
hojas

80
gr/m2

80
gr/m2

ManaosAGENDA

SEMANA VISTA. 17 X 24 CM.

Agenda anual. Cubierta realizada en polipiel con cartón contracolado, 
almohadillada y con costura perimetral. Estampación del año en seco.  
Impresa a dos colores en papel ahuesado de 80 grs. Datos personales. 
Calendario trienal. Planning del año. Indicativos internacionales. 
Páginas para anotaciones y Listín. Cabeceras en 5 idiomas (Castellano, 
Catalán, Gallego, Euskera y Portugués). Onomástica. Días transcurridos 
y restantes. Semana. Calendarios del mes actual y siguiente. Con mapa 
de carreteras de España y Portugal en 4 páginas.

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1369515 12757-25 Negro 23,79
1384722 12754-25 Azul 23,79
1384723 12755-25 Burdeos 23,79
1369514 12756-25 Marrón 23,79

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384725 12761-25 Negro 18,09
1384726 12758-25 Azul 18,09
1384727 12759-25 Burdeos 18,09
1384724 12760-25 Marrón 18,09

DÍA PÁGINA. 17 X 24 CM.

80
gr/m2

®

FSC

10,59€
DESDE

SyncroAGENDA

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1336793 11620-25 Negro 12,99
1336794 11628-25 Azul 12,99

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1336795 11622-25 Negro 10,59
1336796 11630-25 Azul 10,59

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1336797 11617-25 Negro 23,79
1336798 11625-25 Azul 23,79

DÍA PÁGINA. 15 X 21 CM.

SEMANA VISTA. 15 X 21 CM.

DÍA PÁGINA. 21 X 29,7 CM.

Cubierta realizada en tapa de polipropileno opaco, goma elástica y 
puntas redondeadas. Encuadernación en espiral metálico. Interior 
con sábado y domingo en la misma página, impresa a dos colores.

70
gr/m2

®

FSC

18,09€
DESDE
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AGENDAS

6,99€
DESDECuteAGENDA

70
gr/m2

80
gr/m2

®

FSC

®

FSC

Agenda anual. Cubierta realizada en papel impreso a todo color 
y plastificado mate con cartón contracolado de primera calidad 
y puntas redondeadas. Encuadernación con espiral metálico de 
color y cierre de goma plana de color. Bloque interior en papel 
offset blanco de 70g, impreso a 2 colores.

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1384734 12907-25 Gardenia 6,99
B 1384735 12908-25 Dune 6,99
C 1384736 12909-25 Bee 6,99
D 1384737 12910-25 Dog 6,99

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1384729 12903-25 Gardenia 15,49
B 1384730 12904-25 Dune 15,49
C 1384731 12905-25 Bee 15,49
D 1384732 12906-25 Dog 15,49
E 1384733 12911-25 Magma 15,49

SEMANA VISTA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

DÍA PÁGINA. E10 (15,5 X 21,2 CM)

A B

C D E

14,79€

WWFAGENDA

REFERENCIA P/N
1384728 12898-25

70
gr/m2

®

FSC

DÍA PÁGINA. 12,5 x 18 cm.
Agenda anual. Cubierta realizada en papel impreso a todo color 
y plastificado mate, con cartón contracolado de primera calidad, 
puntas redondeadas y estampación en portada con película color 
ORO. Encuadernación con espiral metálico color ORO y cierre de 
goma plana color NARANJA. Bloque interior en papel offset blanco 
de 70g, impreso a 2 colores.

18,39€
FlowerAGENDA

100
gr/m2

®

FSC

SEMANA VISTA. 15 x 21 cm.
Agenda anual. Cubierta realizada en papel impreso a todo color 
y plastificado mate con cartón contracolado de primera calidad 
y puntas redondeadas y estampación en portada con película de 
color. Encuadernación con wire´o metálico color oro y cierre de 
goma plana de color. Bloque interior en papel offset blanco de 
100g, impreso a color. 

REFERENCIA P/N MODELO
A 1384738 12901-25 Dalia
B 1384739 12902-25 Orquidea

A B
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AGENDAS
Paris

Roma

Mediterráneo

AGENDA

AGENDA

AGENDA

REFERENCIA P/N ENCUADERNACIÓN COLOR IDIOMA *PVP (€)
1384692 355400 Cosida con lomo Negro Castellano  1,99  
1384693 355413 Cosida con lomo Azul Castellano  2,19 
1384694 355415 Cosida con lomo Fucsia Castellano  2,19  
1384695 355412 Cosida con lomo Rojo Castellano  2,19  
1384696 355421 Cosida con lomo Negro Catalán  2,19 
1384697 355422 Cosida con lomo Azul Catalán  2,59 
1384698 355423 Cosida con lomo Fucsia Catalán  2,59 
1384702 355425 Espiral Surtidos Castellano 3,19 

REFERENCIA P/N ENCUADERNACIÓN COLOR IDIOMA *PVP (€)
1384699 355572 Cosida con lomo Negro Castellano  2,59
1384700 355574 Cosida con lomo Negro Catalán  2,59
1384701 355556 Espiral Negro Castellano  2,59

REFERENCIA P/N
1384703 355416

REFERENCIA P/N
1384704 355430

Agenda con papel blanco, ecológico, opaco y satinado. No deja 
traspasar la tinta. Impresa a 2 tintas. Tapa rígida forrada. Incluye: 
datos personales, calendario  3 años, planning, páginas para notas, 
teléfonos de interés, direcciones y emails.

DÍA PÁGINA. 15 X 21 CM.
Tapas acolchadas y forradas en fluxo. Color negro. Interior 
impreso 2 tintas. Papel blanco ecológico. Encuadernado con cinta 
de punto de lectura. 6 páginas por semana (Sábado y Domingo, 
en la misma página). Idioma castellano, además también de 
Euskera, Inglés y Portugués. Datos personales, calendario 3 años, 
días festivos, diferencias horarias, webs de interés, unidades 
de medidas y conversiones, planning anual, fechas a recordar, 
horarios, prefijos telefónicos internacionales, hojas de notas, etc.

DÍA PÁGINA. 15 X 21 CM.
Tapas acolchadas y forrado en fluxo. Ciere con goma elástica. 
Colores Surtidos. Interior impreso 2 tintas. Papel blanco ecológico. 
Espiral de plástico y  cinta de punto de lectura. 6 páginas 
por semana (Sábado y Domingo en misma página). Además 
de Castellano, incluye idiomas tambien en Inglés, Euskera y 
Portugués. Datos personales, calendario 3 años, días festivos 
nacionales e internacionales, diferencias horarias, webs de interés, 
unidades de medida y factores de conversión, planning anual, 
fechas a recordar, horarios, prefijos telefónicos internacionales, 
página de notas y frases célebres o proverbios en cada hoja, etc 

70
gr/m2

80
gr/m2

80
gr/m2

TokioAGENDA

REFERENCIA P/N IDIOMA
1384705 355562 Castellano
1384706 355525 Catalán

DÍA PÁGINA. 17 X 24 CM.
Tapas duras de polipiel termovirante. 
Color negro. Interior impreso 2 tintas. 
Papel blanco ecológico. Encuadernado 
con espiral de plástico y goma 
elestica de cierre. 6 páginas por 
semana (Sábado y Domingo, en la 
misma página). Idioma castellano. 
Datos personales, calendario 3 años, 
planning anual, santoral, horarios, 
hojas de notas, mes en curso y 
posterior en cada hoja, citas famosas, 
indice telefónico, etc.

80
gr/m2

DÍA PÁGINA. 15 X 21 CM.

SEMANA VISTA. 15 X 21 CM.

1,99€
DESDE

3,99€

7,99€

14,99€
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AGENDAS

REFERENCIA P/N
1384755 400190030

REFERENCIA P/N
1384756 400190009

Tapas carton extraduras acabado mate; con el logo y el año 
estampado en ellas. Anualidad de Enero a Diciembre. Interior en 
tonos azules y ténues. Organiza todas tus tareas y destaca lo más 
importante en la zona Quicknotes®. Además cuenta con varias 
hojas para notas, listas y recordatorios. Con uñero microperforado. 
Compatible con la aplicación SCRIBZEE®.

Tapas de plástico ultra ligeras y resistentes. Anualidad de Enero 
a Diciembre. Interior Like Work Blue en tonos azules y ténues, 
organiza todas tus tareas y destaca lo más importante de la 
semana en la zona Quicknotes®. Además cuenta con muchas hojas 
para notas, listas y recordatorios. Con uñero microperforado. 
Compatible con la aplicación SCRIBZEE®.

DÍA PÁGINA. 15 X 21 CM.
Tapas extraduras de cartón peliculado mate y cierre con 
goma. Anualidad de Enero a Diciembre. Agenda a juego 
con los colores de la gama de cuadernos y archivo con 
un diseño elegante y minimalista, cuidando los detalles y 
con la máxima calidad, en colores neutros. Con el interior 
en tonos azules y ténues, organiza todas tus tareas y 
destaca lo más importante en la zona Quicknotes®. Además 
cuenta con varias hojas para notas, listas y recordatorios. 
Con uñero microperforado. Compatible con la aplicación 
SCRIBZEE®. Colores surtidos.

DÍA PÁGINA. 15 X 21 CM.
Tapas extraduras con acabado mate y 
detalles de ambos diseños en dorado. 
Espiral dorada a juego con el diseño y 
cierre con goma. Anualidad de Enero 
a Diciembre. Con el interior en tonos 
azules y ténues, organiza todas tus 
tareas y destaca lo más importante 
en la zona Quicknotes®. Además 
cuenta con varias hojas para notas, 
listas y recordatorios. Con uñero 
microperforado. Compatible con la 
aplicación SCRIBZEE®.

5,19€
DESDE

14,49€
14,49€

Minimal

Live&Go

Oxford&You Wild

AGENDA

AGENDA

AGENDA AGENDA

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384748 400189880 Negro 5,19

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384753 400190008 Negro 9,09

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384749 400189834 Negro 7,89
1384750 400189836 Azul 7,89
1384751 400189837 Rojo 7,89

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
1384752 400190007 Negro 12,19
1384754 400190004 Surtidos 12,19

SEMANA VISTA. 15 X 21 CM

SEMANA VISTA. 15 X 21 CM

DÍA PÁGINA.15 X 21 CM

DÍA PÁGINA.15 X 21 CM

128
hojas

320
hojas

352
hojas

352
hojas

352
hojas

128
hojas

IVA, otros impuestos y tasas NO incluidos. Resto España consultar.

9,09€
DESDE
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ESCRITURA

Divertidos personajes. Tinta de color negro 
recargable. Punta fina 0,5 mm. Cuerpo de 
caucho. Medidas: 18,50 x 0,4 x 0,4 cm.

Tinta azul.

Tinta azul.

Tinta azul.

Bolígrafos Promocionales

Bolígrafo Jotter

Plumas y Roller VEctor XL

Bolígrafo Jotter XL Mono

Blíster 2 Bolígrafos

REFERENCIA P/N MODELO
1352298 PAA01717SM Piña
1352300 WOA11324SM Estrella
1352301 WOA11325SM Batido

REFERENCIA P/N
1334829 260090932001,90€ 3,69€

REFERENCIA P/N MODELO
A 1322763 1953170 Acero inoxidable adorno cromo punto medio
B 1322764 1953182 Acero inoxidable ribete dorado punto medio
C 1322765 1953184 Bond Street negro ribete cromado punto medio
D 1322766 1953186 Royal azul borde cromado punto medio
E 1322767 1953187 Kensington rojo ribete cromado punto medio
F 1322768 1953191 Waterloo azul ribete cromado punto medio

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
A 1340881 2122753  Negro  19,90 
B 1340882 2122754  Oro  21,90 
C 1340883 2122755  Rosa  21,90 
D 1340884 2122756  Plata  15,90 

REFERENCIA P/N MODELO COLOR *PVP (€)
A 1372516 2159744 Pluma  Negro  16,90 
B 1372517 2159745 Pluma  Plata  16,90
C 1372518 2159746 Pluma  Azul  16,90
D 1372519 2159747 Pluma  Verde  16,90
E 1372520 2159748 Pluma  Rosa  16,90
F 1364249 2159774 Roller  Negro  12,90
G 1364250 2159775 Roller  Plata  12,90
H 1364251 2159776 Roller  Azul  12,90
I 1364252 2159777 Roller  Verde  12,90

J 1364253 2159778 Roller  Lila  12,90

Acabados en laca satinado metálico y rematado 
con detalles cromados y el clip de flecha de PARKER. 
Carcasa transparente. Diseño atractivo y precio 
económico. Ideal para escritura diaria. Admite 
cartucho y cargador. Colores metalizados.

11,90€
15,90€

DESDE

12,90€
DESDE

A A

B B

C C

D D

E

F

A

B

C

D

E

F

G

H

J

I
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ESCRITURA

El instrumento de escritura perfecto para 
estudiantes y profesionales. Se ha cuidado 
hasta el más mínimo detalle para ofrecer una 
experiencia de escritura fiable y acorde a los más 
de 130 años de tradición de la marca Parker.

14,90€
DESDE

35,90€
DESDE

19,90€
DESDE

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1352829 2127618 Bolígrafo negro mate con adornos negros lacados  21,90 
B 1352831 2127752 Bolígrafo gris mate con adornos negros lacados  19,90 
C 1352828 2127742 Pluma negro mate con adornos negros lacados  39,90 
D 1352830 2127620 Pluma gris mate con adornos negros lacados  36,90 
E 1352835 2143632 Bolígrafo negro mate con adornos cromados  14,90 
F 1352833 2143631 Bolígrafo plateado mate con adornos cromados  14,90 
G 1352834 2143638 Pluma negro mate con adornos cromados  28,90 
H 1352832 2143636 Pluma plateado mate con adornos cromados  28,90 

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1364254 2093215 IM Duo Pluma + Bolígrafo. Laca Negro CT  43,90  
B 1364255 2093216 IM Duo Pluma + Bolígrafo. Laca Negro GT  45,90 
C 1364256 2183058 IM Duo Pluma + Bolígrafo. Acero CT  35,90 
D 1364257 2093217 IM Duo Pluma + Bolígrafo. Acero GT  39,90 

Elegante set de regalo. Juego 
de pluma con plumín de acero 
punto fino y bolígrafo retráctil.

Elegante set de regalo. Juego de bolígrafo 
retráctil y portaminas de 0,7mm.

REFERENCIA P/N MODELO *PVP (€)
A 1364258 2093256 Set Jotter. Duo Bolígrafo + Portaminas Acero CT  19,90 
B 1364259 2093257 Set Jotter. Duo Pluma + Bolígrafo Acero GT  25,90 
C 1364260 2093258 Set Jotter. Duo Pluma + Bolígrafo Acero CT  24,90 

Bolígrafos y Plumas IM

Sets Parker IM

Sets Parker Jotter

A

A

A

B

B

B

C

C

C

D

D

E

F

G

H
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ESCRITURA

REFERENCIA P/N COLOR TIPO *PVP (€)
A 1321578 BLSG27B  Negro Gel  1,39 
A 1321577 BLSG27L  Azul Gel  1,39 
A 1321579 BLSG27R  Rojo Gel  1,39 
B 1321580 RFJS-GP-M-B  Negro Base aceite  0,59 
B 1321581 RFJS-GP-M-L  Azul Base aceite  0,59 
B 1321582 RFJS-GP-M-R  Rojo Base aceite  0,59 

REFERENCIA P/N COLOR GROSOR
1322563 1950368  Azul 0,5 mm
1322565 1950371  Azul 0,7 mm
1322578 1950367  Negro 0,5 mm
1322579 1950369  Negro 0,7 mm

REFERENCIA P/N COLOR GROSOR
1322580 1950324  Azul 0,7 mm
1322581 1950322  Azul 0,5 mm
1322582 1950323  Negro 0,7 mm

REF. P/N COLOR CONTENIDO *PVP (€)
1327715 T100-01  Negro 100 ml  7,90 
1327716 T100-02  Rojo 100 ml  7,90 
1327717 T100-03  Azul 100 ml  7,90 
1327714 T1000-01  Negro 1000 ml  77,90 
1350941 T1000-03  Azul 1000 ml  77,90 

REFERENCIA P/N COLOR CONTENIDO
1327718 T25-001  Negro 30 ml
1327730 T25-002  Rojo 25 ml
1327731 T25-003  Azul 25 ml
1327732 T25-004  Verde 25 ml

Bolígrafo 4 Funciones

Recambios Bolígrafos

Recambio Quinkflow

Tinta Edding T25 Tinta Edding T100/T1000

Recambio Rollet Tinta Líquida

4 funciones rojo, azul, portaminas y goma. 
Cuerpo de color plata cromado aro central.

Colores de escritura: azul, negro y rojo. 
Tamaño de línea medio. Cantidad por 
paquete: 1 pieza.
Gel válido para modelos: G2, B2P, Retro Pop, 
G TECH–C4 y G1.
Base aceite válida para modelos: Supergrip, 
Supergrip G, Ecoball, Rexgrip y Feed GP4.

REFERENCIA P/N
1330115 1772601

A

B

0,59€
DESDE

3,99€3,99€

3,90€

14,90€

7,90€
DESDE
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REGALO
Papel de Regalo

0,59€
DESDE

2,69€

REFERENCIA P/N SERIE MEDIDAS *PVP (€)
A 1351455 329854 Todo Tiempo Moments 70 x 200 cm 0,69
B 1351456 329855 Infantil Kids 70 x 200 cm 0,69
C 1351458 329857 Candy 70 x 200 cm 0,69
D 1352677 330276 Liso Oro / Plata 70 x 200 cm 0,89
E 1339435 328712 Pstel 70 x 200 cm 0,59
F 1339436 328713 Neón 70 x 200 cm 0,69
G 1351461 329861 Todo Tiempo Funny 100 x 300 cm 1,69
H 1351462 329862 Infantil Juguetes 100 x 300 cm 1,69

REFERENCIA P/N MENSAJE
A 1328816 WOA09784ES “Soy tu fan número 1”
B 1328819 WOA10052ES “Bebé se ha unido al grupo familia”

A  SERIE TODO TIEMPO MOMENTS B  SERIE INFANTIL KIDS

D  SERIE LISO ORO / PLATA

F  SERIE NEÓN

H  SERIE INFANTIL JUGUETES

C  SERIE CANDY

E  SERIE PASTEL

G  SERIE TODO TIEMPO FUNNY

Postales de Felicitación A B
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REGALO
Pack de 6 Tarjetas de Felicitación

REFERENCIA P/N MODELO
A 1371168 70062 “No te haces mayor, te haces mejor. Feliz Cumpleaños”
B 1371169 70068 “Hoy es tu Cumpleaños. Felicidades”
C 1371170 70071 Copas. “Enhorabuena”
D 1371171 70079 “Comienza la Aventura. Feliz Jubilación”
E 1371172 70081 “Para el Mejor Abuelo del Mundo”
F 1371173 70082 “Superpapá. Felicidades, eres genial”
G 1371174 70083 “Para la Mejor Abuela del Mundo”
H 1371175 70084 “Para la Mejor Mamá del Mundo”
I 1371176 70089 Arca. “Enhorabuena”
J 1371177 70090 “Felicidades por vuestro niño”
K 1371178 70091 “Felicidades por vuestra niña”

Formato cerrado: 11,5 x 17 cm.

A

A

B

B

C D E F

IHG

KJ

9,69€

14,90€

REFERENCIA P/N MENSAJE
A 1329574 WOA11648ES “Contiene momentazos que recordaré siempre”
B 1329575 WOA08995ES “Mi primer añito en el mundo”

Tapa dura. Compuestos de 64 páginas + 8 hojas con pegatinas. 
Tamaño 23 x 13 x 3,5 cm.

Álbum de Fotos
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Tazas de Cerámica con Mensaje

Kit de Estuche Transparente Colección Viaje con Mesajes

Auriculares Bluetooth®  
I12 Glossy Collection

Auriculares Head Bluetooth®  
Umay Pastel Little Fun

REFERENCIA P/N MENSAJE
A 1352288 WOA11292ES “Aquí y ahora: ¡ve a por todas!”
B 1352287 WOA11291ES “Haz que hoy sea el día que llevas tiempo esperando”
C 1352286 WOA11290ES “Veo tu futuro: lo vas a conseguir seguro”
D 1352289 WOA11293ES “Lo estás haciendo genial, así que ¡sigue tal cual!”
E 1352290 WOA11329ES “No soy vidente, pero vas a sacar ¡un sobresaliente!”

Tazas con mensajes molones para llegar a lo más profundo de los que 
más quieres de una manera original. Contenido 30 ml.

Auriculares Bluetooth con caja cargadora. 
Compatible con Apple y Android. Stereo V5.0. Colores surtidos.

Auriculares Bluetooth super ligeros. Stereo V5.0. HIFI Stereo. 
Colores surtidos.

Un set para clase con todos los 
imprescindibles para tener los mejores 
apuntes de toda la clase. Con mensaje: 
“Para apuntes que molan”. PVC.

REFERENCIA P/N
1323916 WOA09499ES

Colección de diseño actual con un tejido 
de tacto suave y que repele el agua. 
Todas las piezas cuentan con múltiples 
apartados que te permitirán mantener bien 
organizadas todas tus pertenencias.

REFERENCIA P/N MODELO MENSAJE MEDIDAS *PVP (€)
A 1352304 WOA11123EM Cartera “Make It Happen” 9 x 11,5 x 1 cm  14,90 
B 1352306 WOA11126EM Mochila de viaje “Life Can Be an Adventure” 20 x 11,5 x 45 cm  26,90 
C 1352308 WOA11133EM Neceser “Make Today a Day to Remember” 59,5 x 78,5 x 0,2 cm  11,90 

REGALO

9,90€

16,90€

16,90€

7,90€

A B C D E

REFERENCIA P/N
1372410 330562

REFERENCIA P/N
1372413 328963

11,90€
DESDE

A

B

C
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Mochila Hybrid

Mochila Guardit 2.0

Maletín At Work con Ruedas

Maletín SP10

Mochilas Arlet

REGALO

Para Tablet y Portátil. Mochila 
ejecutiva porta PC y Tablet con 
compartimento de fácil apertura para 
el scanner del aeropuerto. Cuenta 
con bolsillo interior para elementos 
de aseo y correas de compresión. 
Bolsillo porta PC 15”. Bolsillo suave 
para objetos delicados. Espaldar 
ergonómico. Flujo de aire. Manija 
ergonómica. Correas de compresión 
externas. 46,5 x 30 x 19 cm.

REFERENCIA P/N MEDIDAS (MM) PORTÁTIL VOLUMEN *PVP(€)
1328448 SACM5005 NE  180x290x400 14.1“ 17,5 L 70,90
1328450 SACM5006 NE 200x300x440 15.6“ 22,5 L 74,90
1328451 SACM5007 NE  205x320x480 17,3“ 27,5 L 79,90

Mochilas para portátil 
y cremalleras con 
bloqueo. Correas y 
asas acolchadas, 
ergonómicas y 
ajustables. Refuerzo 
lumbar acolchado. 

Mochilas para portatil 14”. Su tejido ligero combina con su 
diseño sobrio y funcional convirtiéndola en el complemento 
perfecto para llevar tus dispositivos y gadgets electrónicos a 
clase o a la oficina. Incorpora bolsillos laterales para bebidas o 
botellas y cinta en la parte del espaldar para adaptar al asa de 
las maletas. Medidas: 30 x 40 x 14 cm.  16,8 litros.

REFERENCIA P/N
1323765 K62562EU

Bolso para portátiles de 
15,6“. Fabricado en nylon 
de alta resistencia. Bolsillo 
interior para documentación. 
Compartimento acolchado 
para ordenador portátil. 
Correa de hombro 
acolchada. Bolsillo exterior 
frontal y trasero para 
accesorios. Color negro.

REFERENCIA P/N COLOR
1372485 MA04ARL001-21200-N01  
1372486 MA04ARL001-22100-T11  

Múltiples  
compartimentos

Maletín para portátiles 15.6“. Fabricada en poliéster. 
Con tirador doble tubo y 2 ruedas. Compartimento 
interior para ropa, con almohadilla divisoria y cintas 
elásticas cruzadas. Incluye un compartimento para 
tablet de 10,1”. Medidas: 23 x 44 x 38 cm. Volumen de 
22 litros. Peso 2,5 kg. Color negro.

REFERENCIA P/N
1328456 SA33G006 NE

REFERENCIA P/N
1353074 MA04IND588-1620G-GN0

46,90€ 22,90€

33,90€

110,90€

70,90€
DESDE
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Letratag 100H

Letratag Consumibles

Rotuladora Omega Pack 3 Cintas 3D

Rotuladora Junior

Letratag LT200B Bluetooth

REGALO

REFERENCIA P/N
1340890 SO883990

REFERENCIA P/N
1360360 2172855

REFERENCIA P/N
1372524 2174604

REFERENCIA P/N
1322528 2174605

Tecnología Bluetooth para conexión inalámbrica con Smartphone o tablet. 
5 tamaños de Fuente, 15 tamaños de encuadre , más de 100 iconos , y 
la capacidad de subrayar , crear varias líneas de texto o insertar una 
fecha. Permite guardar 8 plantillas predeterminadas. Compatible con los 
sistemas operativos Android (10 o posterior) e iOS (13 o posterior). Se 
puede conectar desde 10 metros de distancia. Multilingüe. Tecnología 
de impresión térmica directa. Funciona con 4 pilas AA (no incluidas). 
Compatible con consumibles DYMO® Authentic LetraTag® (cintas en papel, 
plástico, metálico y termoadhesivo, de 12 mm). 

Rotuladora de estampación en 3D, 
pequeña, con sistema de giro y clic y 
diseño ergonómico. Para uso doméstico 
y manualidades.

Impresora de Etiquetas 3D en relieve con diseño ABS ultrarresistente. 
Fácil de usar, simplemente use el mecanismo de girar y hacer clic y 
pruebe a crear etiquetas en relieve atractivas para casi cualquier cosa 
que requiera organización: como los cuadernos o el armario de juguetes 
de su hijo, o el taller de su garaje, cajas de CD, incluso archivos, carpetas 
y carpetas para documentos importantes . También es ideal para 
proyectos infantiles. Cinta de relieve de 9 mm de ancho precargada.

REFERENCIA P/N COLOR *PVP (€)
PLÁSTICO

1322480 S0721530    Negro/Transparente  6,19 
1322481 S0721620    Negro/Amarillo  6,59 
1340891 S0721660    Negro/Blanco  6,59 

PAPEL
1322483 S0721510    Negro/Blanco 5,99 

Dimensiones 12 mm x 4 m. 
Compatibles con máquinas 
LETRATAG® 100H.

Etiquetas resistentes por 
estampación en relieve con efecto 
3D. Perfecto para uso en casa, 
colegios y oficinas. Dimensiones 
9 mm x 3 m. Compatibles con 
máquinas OMEGA y JUNIOR. Color 
negro.
	REFERENCIA P/N

1322537 S0847730

Diseño ergonómico. 2 líneas de 
impresión. Teclado ABC. 6 estilos de 
texto, 5 tamaños de caracteres, 8 estilos 
de recuadro y 195 número de símbolos. 
Almacena hasta 9 etiquetas. Funciona 
con 4 pilas LR6 AA. Incluye una cinta de 
12 mm x 4 m de papel blanco. Medidas: 
210 x 79 x 65 mm. Peso 280 gr.

2+1
AÑOS DE 

GARANTÍA

2+1
AÑOS DE 

GARANTÍA

ESPECIAL PARA SMARTPHONE Y TABLET32,99€

10,99€

13,99€ 4,95€

32,99€
LABELS

LT

LABELS

LT

LABELS

LT

Ancho de etiqueta disponible

12 mm

5,99€
DESDE



Precios PVP válidos sólo en Península salvo modificaciones, error tipográfico o agotar existencias. 

REFERENCIA P/N
1384912 SWSPEN3

199,99€
KIT SWS SMART WRITING SET MOLESKINE SWSPEN3
¡Descubre todo lo que necesitas para llevar tus notas manuscritas más allá del papel! 
En el corazón del Smart Writing Set se encuentra :
- �Smart Notebook con su forma clásica de Moleskine y sus páginas de papel 100 g/m² rayado, de color 

marfil, libre de ácido. Papel especial Ncoded diseñado para ser utilizado con el Smart Pen. Se mantiene 
abierta en 180º. Esquinas redondeadas, cierre elástico y cinta marcapáginas a juego. Bolsillo interior 
extensible en la parte posterior. 

- �Smart Pen Bolígrafo que junto a la app Notes (Android/IOs) permite una copia digital instantánea de 
cada página manuscrita. El Smart Pen ayuda a recuperar tiempo y lleva tus proyectos al formato digital.

- Accesorios: recambio de tinta y cargador magnético para Smart Pen.
Moleskine crea y vende productos certificados por el FSC®. El papel de este producto se fabrica con 
material procedente de bosques bien gestionados, bosques con certificación FSC® y otras fuentes 
controladas.


